SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 24/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Analista II -

Compras (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 24/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Allex Breno Oliveira de Araújo Eliminado (a)

2. Ana Hellena Torres da Costa Ribeiro 9,0

3. Allyson Emanuel Medeiros Oliveira Eliminado (a)

4. Ana Ingrid Silva de Medeiros Desclassificado (a)

5. Aracy Correia Nogueira Desclassificado (a)

6. Arthur Tavares Sousa Dantas Eliminado (a)

7. Arthur Vinícius Vasconcelos de Sá Eliminado (a)

8. Camilla Patricia Marcelino Camilo 8,0

9. Clessia Nagles Alves Furtado Eliminado (a)

10. Débora de Oliveira Santos 8,0

11. Eugênio Lopes Silveira Júnior Eliminado (a)

12. Felipe Da Silva Teixeira 8,0

13. Gabriely Guedes Teixeira 10,0

14. Higor José Gomes de Araújo 7,0

15. Janne Cléa Sousa de Moraes Almeida 8,0

16. Jeane Lourenço Dias 10,0

17. Julia Jozeane Alves da Costa Eliminado (a)

18. Juliana Vasconcelos de Medeiros Eliminado (a)

19. Luiz Gustavo de Lucena Zaidan Eliminado (a)

20. Kaio Fredson da Silva Costa 8,0

21. Kátia Sulano de Almeida Desclassificado (a)

22. Leticia de Cassia Teixeira Melo Eliminado (a)

23. Letícia Stefany Silva de Moura 8,0

24. Nilton Daniel Santos Almeida 7,0

25. Paula Nayara de Araújo Silva 8,0

26. Rodrigues Alves de Alexandre Eliminado (a)

27. Sérgio Ferreira da Silva Filho 7,0

28. Solange Dos Santos Rodrigues 7,0

29. Tiago Augusto Filgueira dos Santos Desclassificado (a)

30. Valdecio Macedo De Santana Eliminado (a)

31. Wedja Clauda Xaviar de Souza 7,0

32. Weverton Soares da Silva 7,0

Natal, 05 de julho de 2022.